
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EE 0013079-2021 solicitud caja chica TAccone

 
VISTO:
La solicitud efectuada por el Prof. Dr. Raúl Taccone, Coordinador del Área Centralizada de Actividades Prácticas de
esta Facultad, para la compra de insumos varios para el desarrollo de las actividades prácticas de las distintas
asignaturas que se dictan en esta Dependencia;

CONSIDERANDO:
Que el tramite es viable por caja chica;
Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
RESUELVE:

Artículo 1ro.: Aprobar lo actuado y disponer un adelanto de fondos mediante Caja Chica de $ 15.000, 00 (pesos
quince mil con 00-100) al Prof. Dr. Raúl Taccone, Coordinador del Área Centralizada de Actividades Prácticas de
esta Facultad, para la compra de insumos varios según lo indicado ut-supra.

Artículo 2do.:  Establecer que el adelanto mencionado en el artículo anterior sea atendido con fondos de
Contribución Gobierno Nacional (Subprograma 060).

Artículo 3ro.: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-70-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Jueves 11 de Febrero de 2021
		2021-02-10T21:01:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-11T14:20:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-11T14:19:43-0300
	GDE UNC




